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Relatério de Vencedores do Pregao Presencial - 31 /2018

11
12
14

15

16

17

18

19
20
21

ABRACADEIRAS DE NYLON
PARA LACRE BRANCAS DE
2,5MMX 150MM.

ABRACADEIRAS NYLON
380X4,8

ALICATE DE CORTE

ALICATE UNIVERSAL 8
POLEGADAS

ARAME GALVANIZADO N° 18

BANDEJA PARA PINTURA
23CM GRANDE

BROCA ACO RAPIDO 5,7MM
BROCA DE FERRO 08MM
CABO DE FORCA 13MM PARA
CORDA DE LED

CABO DE FORCA 13MM PARA
CORDAO DE LED

CABO MULTIPLEXADO
MONOFASICO 10MM

CABO MULTIPLEXADO
TRIFASICO 10 MM

CABO PP  2X4,00 750V
NBR-13249

CABO PP 2X4
CAIXA PARA 1 DISJUNTOR

CANALETA BR 20X10X2000
COM FITA ADESIVA.

UN

PACOTE

UN

UN

KG

UN

UN

UN
PC

UN

UN
PC

MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

COMERCIAL VITORIA LTDA ME
MARTA RAVAZIO DE MORAES

MAZUREK

MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

COMERCIAL VITORIA LTDA ME

COMERCIAL VITORIA LTDA ME

COMERCIAL VITORIA LTDA ME
COMERCIAL VITORIA LTDA ME
DINEX COMERCIO E
SERVICOS INTEGRADOS
LTDA ME

DINEX COMERCIO E
SERVICOS INTEGRADOS
LTDA ME

COMERCIAL VITORIA LTDA ME
COMERCIAL VITORIA LTDA ME
MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

COMERCIAL VITORIA LTDA ME

COMERCIAL VITORIA LTDA ME

MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

12.000

30

10

10

500

500

700

1.000

1.000

1.500
50
10

0,06

20,63

19,90

18,90

17,66

5,19

9,58
7,64

13,30

20,40

2,74

5,63

4,79

4,67
7,50

7,30

720,00

618,90

199,00

189,00

17,66

25,95

47,90
38,20

6.650,00

10.200,00

1.918,00

5.630,00

4.790,00

7.005,00
375,00

73,00

Proposta

Proposta

Proposta

Proposta

Proposta

Proposta

Proposta
Proposta

Lance

Proposta

Proposta

Proposta

Proposta

Lance
Proposta

Proposta
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32

33

34

CHAVE DE FENDA PEQUENA
1/8"X4"

CHAVE PHS 3/16 X 6

COLA BRANCA - 5KG

COLA DE SAPATEIRO 2,8 KG

CONECTOR DE
INTERCONEXAO 13MM COM
CABO PARA

CORDALUMINOSA DE LED

CONECTOR SAPATA 10MM
PARA ATERRAMENTO EM
HASTE

CORDA  LUMINOSA  LED,
DIAMETRO 13MM_PARA USO
EXTERNO TENSAO 220V -
COR AZUL

CORDA  LUMINOSA  LED,
DIAMETRO 13MM PARA USO
EXTERNO TENSAO 220V -
COR AMARELO

CORDA  LUMINOSA  LED,
DIAMETRO 13MM_PARA USO
EXTERNO TENSAO 220V -
COR VERMELHO

CORDA  LUMINOSA  LED,
DIAMETRO 13MM PARA USO
EXTERNO TENSAO 220V -
COR VERDE

CORDAO LED - 100 LEDS FIO
VERDE 220V ESTATICO PARA
USO EXTERNO - COR VERDE

CORDAO LED - 100 LEDS FIO
VERDE 220V ESTATICO PARA
USO EXTERNO - COR
VERMELHO

PG

UN

BALDE

UN

UN

UN

MT

MT

MT

MT

UN

UN

COMERCIAL VITORIA LTDA ME

COMERCIAL VITORIA LTDA ME

MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

DINEX COMERCIO E

SERVICOS INTEGRADOS
LTDA ME
COMERCIAL VITORIA LTDA ME

DINEX COMERCIO E
SERVICOS INTEGRADOS
LTDA ME

DANNA COMERCIAL EIRELI
EPP

DINEX COMERCIO E
SERVICOS INTEGRADOS
LTDA ME

DANNA COMERCIAL EIRELI
EPP

DANNA COMERCIAL EIRELI
EPP

COMERCIAL VITORIA LTDA ME

50

100

500

10

1.500

1.500

1.500

1.500

900

900

4,68

7,24

97,80

88,50

10,80

3,19

10,98

11,00

10,98

11,00

21,50

22,77

9,36

14,48

4.890,00

8.850,00

5.400,00

31,90

16.470,00

16.500,00

16.470,00

16.500,00

19.350,00

20.493,00

Proposta

Proposta

Proposta

Proposta

Proposta

Proposta

Lance

Proposta

Lance

Proposta

Proposta

Proposta
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36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

48

49

50

51

DISCO DE CORTE INOX 7 POL
X2,0

DISJUNTOR 25 AMPERES
DISJUNTOR TRIFASICO 40
AMP

ELETRODO ESPESSURA
2,5MM

ESTILETE LAMINA 18MM

FERRO SOLDA

FESTAO ARAMADO 2,7 MTS
200 GALHOS

FIO PARALELO 2X2,50MM? -
MARROM

FIO PARALELO 300V 2 X
4,0MM - MARROM

FITA ISOLANTE 19MMX20M

GRAMPEADOR DE PAREDE

GRAMPO METALICO -
GALVANIZADO, FABRICADO
COM ARAME DE ACO
REVESTIDO RESISTENTE A
OXIDAGAO; N.° 106/8; CAIXA
COM 3000 UNIDADES, SEM
REBARBA, SEM SOBRAS DE
COLA.

LAMINA PARA  ESTILETE,
18MM, C/ 10PC

LAMPADA 59W E-27 LUZ
BRANCA 220-240V

LAMPADA ECONOMICA 15W

LAMPADA ESPIRAL ENTRE 14
E 15W 220V - COR AMARELA

PG

PG

PC

KG

UN

UN

UN

RL

UN

CAIXA

UN

UN

PC
UN

COMERCIAL VITORIA LTDA ME
MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

COMERCIAL VITORIA LTDA ME
MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

COMERCIAL VITORIA LTDA ME

MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

DANNA COMERCIAL EIRELI
EPP

MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

COMERCIAL VITORIA LTDA ME
MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

COMERCIAL VITORIA LTDA ME

COMERCIAL VITORIA LTDA ME

MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

COMERCIAL VITORIA LTDA ME

MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

50

20

50

10

10

500

2.000

5.000

300

10

10

15

500

9,10

7,99

71,00

17,60

13,66

45,49

49,40

2,89

4,20

5,44

64,05

12,03

11,70

46,39

12,26

19,80

455,00

159,80

142,00

880,00

136,60

454,90

24.700,00

5.780,00

21.000,00

1.632,00

320,25

48,12

117,00

463,90

183,90

9.900,00

Lance

Proposta

Lance

Proposta

Proposta

Lance

Lance

Proposta

Lance

Lance

Proposta

Proposta

Proposta

Lance

Proposta

Proposta
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54

56

57

58

59

61

62
63

64

65

66
68
69

70

71

72

73

LAMPADA ESPIRAL ENTRE 14
E 15W 220V - COR AZUL

LAMPADA ESPIRAL ENTRE 14
E 15W 220V - COR VERDE

LAMPADA ESPIRAL ENTRE 14
E 15W 220V - COR VERMELHA

LAMPADA ESPIRAL 90 W
LAMPADA ESPIRAL 60 W
LAMPADA  FLUORESCENTE
TUBULAR 40W

LAMPADA HALOGENA 500W
LINHA  NYLON 1,60 MM
BRANCA

LIXA FERRO 80

LONA PLAST.

METALON 20 X 20 NO MINIMO
1,5MM

METALON 30X30 - NO MINIMO
1,5 MM

PARAFUSO 4,0 X 45
PINCEL 3"

PINCEL TRINCHA SIMPLES
LARGURA 2

PINCEL TRINCHA SIMPLES
LARGURA 4

PISTOLA GRANDE PARA
PINTURA

PISTOLA PEQUENA PARA
PINTURA

PLUGUE TEE 2P+T 10A

UN

UN

UN

PC
PC

PC

UN

ROLO

UN

UN

UN

PC
PC
UN

UN

UN

UN

UN

MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

COMERCIAL VITORIA LTDA ME

COMERCIAL VITORIA LTDA ME

COMERCIAL VITORIA LTDA ME

MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

COMERCIAL VITORIA LTDA ME

COMERCIAL VITORIA LTDA ME
COMERCIAL VITORIA LTDA ME

MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

COMERCIAL VITORIA LTDA ME
COMERCIAL VITORIA LTDA ME
COMERCIAL VITORIA LTDA ME

COMERCIAL VITORIA LTDA ME

MARTA RAVAZIO DE MORAES

MAZUREK

MARTA RAVAZIO DE MORAES
MAZUREK

COMERCIAL VITORIA LTDA ME

500

500

500

80

20

50
100

80

80

500
10
10

10

10

10

19,59

19,55

19,50

77,81

52,90

9,94

6,90

20,88

2,79
3,36

41,48

56,90

8,68
8,52

5,91

11,30

107,90

132,99

6,84

9.795,00

9.775,00

9.750,00

389,05

105,80

795,20

138,00

104,40

139,50
336,00

3.318,40

4.552,00

4.340,00
85,20

59,10

113,00

1.079,00

664,95

68,40

Lance

Lance

Lance

Proposta

Proposta

Lance

Proposta

Proposta

Proposta
Proposta

Proposta

Proposta

Proposta
Proposta

Proposta

Proposta

Proposta

Lance

Proposta

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0041201-27373-UYCF-276371616 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

04/10/2018 16:53



FUNDAGCAO CULTURAL DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Vencedores do Pregao
Processo: 31/2018 Licitagdo: 31/2018 Modalidade: Pregéo

Pag

77 QUADRO DE DISTRIBUICAO PC COMERCIAL VITORIA LTDA ME 1 47,14 47,14 Proposta
PLASTICO SOBREPOR PARA
12 DISJUNTORES
78 REATOR ELETRONICO - UN MARTA RAVAZIO DE MORAES 20 32,30 646,00 Proposta
2X40W MAZUREK
79 REFIL DE COLA QUENTE PACOTE COMERCIAL VITORIA LTDA ME 50 15,57 778,50 Proposta
81 REGUA EXTENSAO PC COMERCIAL VITORIA LTDA ME 5 37,57 187,85 Proposta
82 RELE FOTOELETRICO UN COMERCIAL VITORIA LTDA ME 5 29,23 146,15 Proposta
83 SOLVENTE AGUARRAS (5LTS) UN MARTA RAVAZIO DE MORAES 25 47,40 1.185,00 Proposta
MAZUREK
85 SOQUETE E-27 PENDENTE DE UN MARTA RAVAZIO DE MORAES 800 3,34 2.672,00 Lance
BAQUELITE MAZUREK
86 TESOURA MULTIUSO UN COMERCIAL VITORIA LTDA ME 10 7,89 78,90 Proposta
87 TINTA ACRILICA PREMIUM - 12 UN COMERCIAL VITORIA LTDA ME 40 69,45 2.778,00 Lance
LINHA - 3,6LTS
88 TINTA CORANTE COM 50ML CAIXA COMERCIAL VITORIA LTDA ME 10 48,66 486,60 Proposta
CADA, CAIXA COM 12
UNIDADES
89 TINTA ESMALTE FOSCO - 1° UN COMERCIAL VITORIA LTDA ME 10 83,50 835,00 Lance
LINHA - 3,6LTS
90 TINTA SPRAY 400ML UN COMERCIAL VITORIA LTDA ME 100 16,30 1.630,00 Lance
99 TRENA 05 METROS UN COMERCIAL VITORIA LTDA ME 10 23,39 233,90 Proposta
101 VERNIZ A BASE DE AGUA, BALDE DANNA COMERCIAL EIRELI 50 92,00 4.600,00 Proposta
INCOLOR 3,6LTS EPP
103 PAPEL KRAFT NATURA ROLO COMERCIAL VITORIA LTDA ME 2 55,36 110,72 Proposta
(PAPEL PARDO) - ROLO.
GRAMATURA DE 80G.
104 TOALHA  PLASTICA, COR: MT COMERCIAL VITORIA LTDA ME 2.000 9,49 18.980,00 Lance
BRANCO LEITOSO- 1,40M DE
LARGURA
Total Geral: 310.853,58
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Resumo dos Fornecedores

Fornecedor Itens Vencedores Valor Total

4137680 - MARTA RAVAZIO DE MORAES MAZUREK 1,5,7,18, 21, 24, 25, 36, 38, 40, 42, 44, 48, 49, 51, 52, 57, 58, 59, 64, 65, 71, 72, 78, 83, 85 64.049,95

399485 - COMERCIAL VITORIA LTDA ME 3,8,9,11,12,16, 17, 19, 20, 22, 23, 28, 34, 35, 37, 39, 43, 45, 46, 50, 53, 54, 56, 61, 62, 63, 109.963,63
66, 68, 69, 70, 73, 77, 79, 81, 82, 86, 87, 88, 89, 90, 99, 103, 104

4137078 - DINEX COMERCIO E SERVICOS INTEGRADOS LTDA ME 14, 15, 27, 29, 31 55.190,00

3998371 - DANNA COMERCIAL EIRELI EPP 30, 32, 33, 41, 101 81.650,00
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